
Uchwała Nr 73/249/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10

stycznia 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-01-10

Numer uchwały 73/249/06

Czego dotyczy uchwała w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm.1)) oraz § 59 pkt 8 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r., w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz.

Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, w brzmieniu określonym w

załączniku do uchwały.

§ 2.

1. Traci moc uchwała Nr 120/165/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2005 r. w sprawie Regulaminu

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

2. Wszystkie akty prawne wydane na podstawie Regulaminu, o którym mowa w ust. 1, zachowują moc do czasu wydania

nowych aktów prawnych w tym zakresie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006 r.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:

Załącznik - Regulamin 

Preview

×

Close

Rozmiar: 186 KB, DOC



Data opublikowania: 24.01.2006 00:00

Załącznik - Schemat 

Preview

×

Close

Rozmiar: 212 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


